Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

S I G M A Del 1 de enero al 30 de abril de 2018
Ingreso
Concepto Estimado A’\rr‘n p:liaci.o nes( Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Ingresos de Libre Disposiciéon

A. Impuestos $6,768,666.07 $1,448,273.21 $8,216,939.28 $5,183,288.66 $5,183,288.66 $1,585,377.41
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
C. Contribuciones de Mejoras $0.00 $103,913.41 $103,913.41 $13,360.44 $13,360.44 -$13,360.44
D. Derechos $5,241,010.82 $551,810.54 $5,792,821.36 $2,121,888.10 $2,121,888.10 $3,119,122.72
E. Productos $128,434.19 $41,050.46 $169,484.65 $77,453.19 $77,453.19 $50,981.00
F. Aprovechamientos $876,184.27 -$595,500.00 $280,684.27 $39,299.00 $39,299.00 $836,885.27
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $0.00 $28,000.00 $28,000.00 $22,050.00 $22,050.00 -$22,050.00
H. Participaciones $54,794,551.71 -$42,638.00 $54,751,913.71 $17,501,095.66 $17,501,095.66 $37,293,456.05
H1. Fondo General de Participaciones $40,421,990.63 $1,375,000.00 $41,796,990.63 $13,432,525.16 $13,432,525.16 $26,989,465.47
H2. Fondo de Fomento Municipal $1,640,256.20 $5,864,820.00 $7,505,076.20 $2,513,179.02 $2,513,179.02 -$872,922.82

H3. Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

H4. Fondo de Compensacion

H5. Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

H6. Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
H7. 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
H8. 3.17% Sobre Extraccion de Petréleo

H9. Gasolinas y Diesel

H10. Fondo del Impuesto Sobre la Renta

H11. Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
H.A SubTotal Participaciones

H.B Devolucion de Participaciones Retenidas

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

1. Tenencia o Uso de Vehiculos

2. Fondo de Compensacion ISAN

3. Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

4. Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios

5. Otros Incentivos Econémicos

J. Transferencias

K. Convenios

K1. Otros Convenios y Subsidios

K1. Subsidio alumbrado publico

K1. Subsidio Municipal

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién
L1. Participaciones en Ingresos Locales
L2. Otros Ingresos de Libre Disposicion

L.Total de Ingresos de Libre Disposiciéon

$3,620,768.00
$0.00
$1,236,420.66
$7,113,909.93
$0.00

$0.00
$761,206.29
$0.00

$0.00
$54,794,551.71
$0.00
$966,346.29
$0.00
$867,258.45
$0.00

$0.00
$99,087.84|
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$68,775,193.35

-$1,500,000.00
$0.00
-$800,000.00
-$6,300,000.00
$117,542.00
$0.00
$1,200,000.00
$0.00

$0.00
-$42,638.00
$0.00
$3,850,888.56
$180.00
$160,000.00
$0.00

$0.00
$3,690,708.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,385,798.18

$2,120,768.00
$0.00
$436,420.66
$813,909.93
$117,542.00
$0.00
$1,961,206.29
$0.00

$0.00
$54,751,913.71
$0.00
$4,817,234.85
$180.00
$1,027,258.45
$0.00

$0.00
$3,789,796.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$74,160,991.53

$508,895.70
$0.00
$99,430.17
$177,468.05
$117,542.00
$0.00
$652,055.56
$0.00

$0.00
$17,501,095.66
$0.00
$1,816,884.40
$19.47
$179,541.53
$0.00

$0.00
$1,637,323.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26,775,319.45

$508,895.70
$0.00
$99,430.17
$177,468.05
$117,542.00
$0.00
$652,055.56
$0.00

$0.00
$17,501,095.66
$0.00
$1,816,884.40
$19.47
$179,541.53
$0.00

$0.00
$1,637,323.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26,775,319.45

$3,111,872.30
$0.00
$1,136,990.49
$6,936,441.88
-$117,542.00
$0.00
$109,150.73
$0.00

$0.00
$37,293,456.05
$0.00
-$850,538.11
-$19.47
$687,716.92
$0.00

$0.00
-$1,538,235.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$41,999,873.90




SIGMA

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
A1. Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo
A2. Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

A3. Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

A4. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

A5. Fondo de Aportaciones Mdltiples
AB. Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos
A7. Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
A8. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios
B1. Convenios de Proteccion Social en Salud
B2. Convenios de Descentralizacion
B3. Convenios de Reasignacion
B4. Otros Convenios y Subsidios
B4.1. Ingresos Extraordinarios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
C1. Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
C2. Fondo Minero
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas
lla. Total de Transferencias Estatales Etiquetadas
Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
IV. Total de Ingresos
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)

Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de abril de 2018

$82,191,120.00
$82,191,120.00
$82,191,120.00
$0.00
$0.00
$46,202,119.00
$35,989,001.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$82,191,120.00
$0.00
$0.00
$0.00

$150,966,313.35

$29,834,830.00
$29,834,830.00
$945,830.00
$0.00

$0.00
$697,053.00
$248,777.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$28,889,000.00
$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,834,830.00
$0.00

$0.00

$0.00

$35,220,628.18

$112,025,950.00
$112,025,950.00
$83,136,950.00
$0.00

$0.00
$46,899,172.00
$36,237,778.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$28,889,000.00
$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$112,025,950.00
$0.00

$0.00

$0.00

$186,186,941.53

$59,727,928.00
$59,727,928.00
$30,838,928.00
$0.00
$0.00
$18,759,668.00
$12,079,260.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,889,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,889,000.00
$28,889,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$59,727,928.00
$0.00
$0.00
$0.00

$86,503,247.45

$59,727,928.00
$59,727,928.00
$30,838,928.00
$0.00
$0.00
$18,759,668.00
$12,079,260.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,889,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$28,889,000.00
$28,889,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$59,727,928.00
$0.00
$0.00
$0.00

$86,503,247.45

$22,463,192.00
$22,463,192.00
$51,352,192.00
$0.00

$0.00
$27,442,451.00
$23,909,741.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$28,889,000.00
-$28,889,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,463,192.00
$0.00

$0.00

$0.00

$64,463,065.90




Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

S I G M A Del 1 de enero al 31 de mayo de 2018
Ingreso
Concepto Estimado ‘,\,:n Eliaci.o nes{ Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Ingresos de Libre Disposiciéon

A. Impuestos $6,768,666.07 $1,632,586.57 $8,401,252.64 $5,485,113.68 $5,485,113.68 $1,283,552.39
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
C. Contribuciones de Mejoras $0.00 $108,656.91 $108,656.91 $19,285.47 $19,285.47 -$19,285.47
D. Derechos $5,241,010.82 $680,923.90 $5,921,934.72 $2,405,732.88 $2,405,732.88 $2,835,277.94
E. Productos $128,434.19 $219,448.31 $347,882.50 $262,113.76 $262,113.76 -$133,679.57
F. Aprovechamientos $876,184.27 -$595,500.00 $280,684.27 $58,899.00 $58,899.00 $817,285.27
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $0.00 $33,400.00 $33,400.00 $30,150.00 $30,150.00 -$30,150.00
H. Participaciones $54,794,551.71 $2,654,291.62 $57,448,843.33 $24,813,289.88 $24,813,289.88 $29,981,261.83

H1. Fondo General de Participaciones

H2. Fondo de Fomento Municipal

H3. Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion

H4. Fondo de Compensacion

H5. Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

H6. Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
H7. 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
H8. 3.17% Sobre Extraccion de Petréleo

H9. Gasolinas y Diesel

H10. Fondo del Impuesto Sobre la Renta

H11. Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Entidades Federativas
H.A SubTotal Participaciones

H.B Devolucion de Participaciones Retenidas

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

1. Tenencia o Uso de Vehiculos

2. Fondo de Compensacion ISAN

3. Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

4. Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios

5. Otros Incentivos Econémicos

J. Transferencias

K. Convenios

K1. Otros Convenios y Subsidios

K1. Subsidio alumbrado publico

K1. Subsidio Municipal

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién
L1. Participaciones en Ingresos Locales
L2. Otros Ingresos de Libre Disposicion

L.Total de Ingresos de Libre Disposicién

$40,421,990.63
$1,640,256.20
$3,620,768.00
$0.00
$1,236,420.66
$7,113,909.93
$0.00

$0.00
$761,206.29
$0.00

$0.00
$54,794,551.71
$0.00
$966,346.29
$0.00
$867,258.45
$0.00

$0.00
$99,087.84|
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$68,775,193.35

$1,375,000.00
$5,864,820.00
-$1,500,000.00
$0.00
-$800,000.00
-$6,300,000.00
$117,542.00
$0.00
$1,200,000.00
$0.00

$0.00
-$42,638.00
$2,696,929.62
$3,895,290.00
$180.00
$160,000.00
$0.00

$0.00
$3,735,110.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,629,097.31

$41,796,990.63
$7,505,076.20
$2,120,768.00
$0.00
$436,420.66
$813,909.93
$117,542.00
$0.00
$1,961,206.29
$0.00

$0.00
$54,751,913.71
$2,696,929.62
$4,861,636.29
$180.00
$1,027,258.45
$0.00

$0.00
$3,834,197.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$77,404,290.66

$16,954,851.30
$3,171,143.93
$750,233.23
$0.00
$126,028.36
$208,503.13
$117,542.00
$0.00
$788,058.31
$0.00

$0.00
$22,116,360.26
$2,696,929.62
$1,896,147.48
$28.59
$214,394.05
$0.00

$0.00
$1,681,724.84,
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$34,970,732.15

$16,954,851.30
$3,171,143.93
$750,233.23
$0.00
$126,028.36
$208,503.13
$117,542.00
$0.00
$788,058.31
$0.00

$0.00
$22,116,360.26
$2,696,929.62
$1,896,147.48
$28.59
$214,394.05
$0.00

$0.00
$1,681,724.84,
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$34,970,732.15

$23,467,139.33
-$1,530,887.73
$2,870,534.77
$0.00
$1,110,392.30
$6,905,406.80
-$117,542.00
$0.00
-$26,852.02
$0.00

$0.00
$32,678,191.45
-$2,696,929.62
-$929,801.19
-$28.59
$652,864.40
$0.00

$0.00
-$1,582,637.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$33,804,461.20




SIGMA

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposiciéon
Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
A1. Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo
A2. Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

A3. Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

A4. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

A5. Fondo de Aportaciones Mdltiples
AB. Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos
A7. Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
A8. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios
B1. Convenios de Proteccion Social en Salud
B2. Convenios de Descentralizacion
B3. Convenios de Reasignacion
B4. Otros Convenios y Subsidios
B4.1. Ingresos Extraordinarios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
C1. Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
C2. Fondo Minero
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas
lla. Total de Transferencias Estatales Etiquetadas
Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
IV. Total de Ingresos
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)

Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2018

$82,191,120.00
$82,191,120.00
$82,191,120.00
$0.00
$0.00
$46,202,119.00
$35,989,001.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$82,191,120.00
$0.00
$0.00
$0.00

$150,966,313.35

$36,027,496.40
$36,027,496.40
$989,335.84|
$0.00

$0.00
$740,558.84|
$248,777.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00
$35,038,160.56
$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$36,027,496.40
$0.00

$0.00

$0.00

$44,656,593.71

$118,218,616.40
$118,218,616.40
$83,180,455.84
$0.00

$0.00
$46,942,677.84
$36,237,778.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00
$35,038,160.56
$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$118,218,616.40
$0.00

$0.00

$0.00

$195,622,907.06

$73,630,326.40
$73,630,326.40
$38,592,165.84
$0.00
$0.00
$23,493,090.84
$15,099,075.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$35,038,160.56
$0.00
$0.00
$0.00
$35,038,160.56
$35,038,160.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$73,630,326.40
$0.00
$0.00
$0.00

$108,601,058.55

$73,630,326.40
$73,630,326.40
$38,592,165.84
$0.00
$0.00
$23,493,090.84
$15,099,075.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$35,038,160.56
$0.00
$0.00
$0.00
$35,038,160.56
$35,038,160.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$73,630,326.40
$0.00
$0.00
$0.00

$108,601,058.55

$8,560,793.60
$8,560,793.60
$43,598,954.16
$0.00

$0.00
$22,709,028.16
$20,889,926.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00
-$35,038,160.56
-$35,038,160.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,560,793.60
$0.00

$0.00

$0.00

$42,365,254.80




Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

S I G M A Del 1 de enero al 30 de junio de 2018
Ingreso
Concepto Estimado A’\rr‘n p:liaci.o nes( Modificado Devengado Recaudado Diferencia

Ingresos de Libre Disposiciéon
A. Impuestos $6,768,666.07 $1,742,717.48 $8,511,383.55 $5,722,943.94 $5,722,943.94 $1,045,722.13
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
C. Contribuciones de Mejoras $0.00 $108,656.91 $108,656.91 $20,501.47 $20,501.47 -$20,501.47
D. Derechos $5,241,010.82 $801,729.03 $6,042,739.85 $2,640,659.64 $2,640,659.64 $2,600,351.18
E. Productos $128,434.19 $316,117.59 $444,551.78 $366,521.21 $366,521.21 -$238,087.02
F. Aprovechamientos $876,184.27 -$595,500.00 $280,684.27 $66,399.00 $66,399.00 $809,785.27
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios $0.00 $48,664.00 $48,664.00 $45,382.00 $45,382.00 -$45,382.00
H. Participaciones $54,794,551.71 $2,898,634.62 $57,693,186.33 $30,109,632.08 $30,109,632.08 $24,684,919.63
H1. Fondo General de Participaciones $40,421,990.63 $1,375,000.00 $41,796,990.63 $20,929,102.54 $20,929,102.54 $19,492,888.09
H2. Fondo de Fomento Municipal $1,640,256.20 $5,864,820.00 $7,505,076.20 $3,913,517.26 $3,913,517.26 -$2,273,261.06
H3. Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion $3,620,768.00 -$1,500,000.00 $2,120,768.00 $864,444.34 $864,444.34 $2,756,323.66
H4. Fondo de Compensacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
H5. Fondo de Extraccién de Hidrocarburos $1,236,420.66 -$800,000.00 $436,420.66 $152,201.97 $152,201.97 $1,084,218.69
H6. Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios $7,113,909.93 -$6,300,000.00 $813,909.93 $252,264.31 $252,264.31 $6,861,645.62
H7. 0.136% de la Recaudacién Federal Participable $0.00 $361,885.00 $361,885.00 $361,885.00 $361,885.00 -$361,885.00
H8. 3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
H9. Gasolinas y Diesel $761,206.29 $1,200,000.00 $1,961,206.29 $939,287.04 $939,287.04 -$178,080.75
H10. Fondo del Impuesto Sobre la Renta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
H11. Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
H.A SubTotal Participaciones $54,794,551.71 $201,705.00 $54,996,256.71 $27,412,702.46 $27,412,702.46 $27,381,849.25
H.B Devolucion de Participaciones Retenidas $0.00 $2,696,929.62 $2,696,929.62 $2,696,929.62 $2,696,929.62 -$2,696,929.62
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal $966,346.29 $3,945,949.88 $4,912,296.17 $1,982,883.86 $1,982,883.86 -$1,016,537.57
I1. Tenencia o Uso de Vehiculos $0.00 $180.00 $180.00 $39.75 $39.75 -$39.75
12. Fondo de Compensacion ISAN $867,258.45 $160,000.00 $1,027,258.45 $250,459.39 $250,459.39 $616,799.06
13. Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
14. Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
15. Otros Incentivos Econémicos $99,087.84 $3,785,769.88 $3,884,857.72 $1,732,384.72 $1,732,384.72 -$1,633,296.88
J. Transferencias $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
K. Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
K1. Otros Convenios y Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
K1. Subsidio alumbrado publico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
K1. Subsidio Municipal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
L1. Participaciones en Ingresos Locales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
L2. Otros Ingresos de Libre Disposicion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

L.Total de Ingresos de Libre Disposicion $68,775,193.35 $9,266,969.51 $78,042,162.86 $40,954,923.20 $40,954,923.20 $27,820,270.15




SIGMA

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposiciéon
Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
A1. Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo
A2. Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

A3. Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

A4. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

A5. Fondo de Aportaciones Mdltiples
AB. Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos
A7. Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
A8. Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
B. Convenios
B1. Convenios de Proteccion Social en Salud
B2. Convenios de Descentralizacion
B3. Convenios de Reasignacion
B4. Otros Convenios y Subsidios
B4.1. Ingresos Extraordinarios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
C1. Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
C2. Fondo Minero
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas
lla. Total de Transferencias Estatales Etiquetadas
Ill. Ingresos Derivados de Financiamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
IV. Total de Ingresos
Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)

Ayuntamiento de Huatusco

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018
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